
 
 

UCHWAŁA NR XIX/132/25 
RADY GMINY GOŁCZA 

z dnia 29 października 2025 roku 

w sprawie zmiany Budżetu Gminy Gołcza na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2025 
roku, poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2024 roku, poz. 1530 ze zm.) 

Rada Gminy Gołcza uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian: 

1. Dochodów Budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2. Wydatków Budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Paragraf 4 Uchwały Budżetowej Gminy Gołcza na 2025 rok Nr IX/74/24 Rady Gminy Gołcza z dnia 
18 grudnia 2024 roku, otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 3 840 866,38 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 1 150 000,00 zł,jak Załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.”. 

§ 3. W paragrafie 11 Uchwały Budżetowej Gminy Gołcza na 2025 rok Nr IX/74/24 Rady Gminy Gołcza 
z dnia 18 grudnia 2024 roku po punkcie 3) dodaje się punkt 4), który otrzymuje brzmienie: 

„4) udzielania w roku budżetowym pożyczek do kwoty 250 000,00 zł.”.. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołcza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Gołcza 

 
 

Marek Sęk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 listopada 2025 r.

Poz. 6344



Załącznik nr 1 do uchwały nr XIX/132/25 
Rady Gminy Gołcza 
z dnia 29 października 2025 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej GMINA GOŁCZA 
Nr dokumentu Uchwała Nr XIX/132/25     Załącznik Nr 1 
Data podjęcia 2025-10-29 
Rodzaj Plan dochodów 

 
Dział Rozdz. § Treść Kwota 
852   Pomoc społeczna 4 800,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 800,00 

 

 

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

4 800,00 

855   Rodzina 17 400,00 

 85595  Pozostała działalność 17 400,00 

 
 

2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

17 400,00 

Razem: 22 200,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6344



Załącznik nr 2 do uchwały nr XIX/132/25 
Rady Gminy Gołcza 
z dnia 29 października 2025 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej GMINA GOŁCZA 
Nr dokumentu Uchwała Nr XIX/132/25     Załącznik Nr 2 
Data podjęcia 2025-10-29 
Rodzaj Plan wydatków 

 
Dział Rozdz. Grupa Treść Wartość 
852   Pomoc społeczna 4 800,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 800,00 

 
 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

4 800,00 

855   Rodzina 20 400,00 

 85595  Pozostała działalność 20 400,00 

 
 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

20 400,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -3 000,00 

 90095  Pozostała działalność -3 000,00 

 
 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

-3 000,00 

Razem: 22 200,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6344



Załącznik nr 3 do uchwały nr XIX/132/25 
Rady Gminy Gołcza 
z dnia 29 października 2025 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW 
WYNIK BUDŻETU GMINY GOŁCZA NA  2025  ROK 

  
Planowane  Dochody  ogółem: 50 576 599,29 

  1. dochody bieżące 40 735 340,54 

  2. dochody majątkowe 9 841 258,75 

Planowane  Wydatki  ogółem: 53 267 465,67 

  1. wydatki bieżące 36 175 951,36 

  2. wydatki majatkowe 17 091 514,31 

Wynik: (+)Nadwyżka / (-)Deficyt) -2 690 866,38 

Przychody  budżetu: 3 840 866,38 
  1. przychody z zaciągniętych pożyczek - § 952 0,00 
  2. niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy, w tym: 1 499 729,00 

  2.1. przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - § 905 

1 015 057,00 

  2.2. przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków - § 906 

484 672,00 

  3. nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych - § 957 2 091 137,38 

  4. wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy - § 950 0,00 

  5. przychody ze spłat pożyczek udzielonych ze środków publicznych § 951 250 000,00 

Rozchody  budżetu  1 150 000,00 

  1. spłaty otrzymanych pożyczek i kredytów - § 992 500 000,00 
  2. wykup wyemitowanych obligacji komunalnych - § 982 400 000,00 
  3. udzielone pożyczki - § 991 250 000,00 
Przychody  (-)  Rozchody 2 690 866,38 

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6344


	UCHWAŁA NR XIX/132/25 RADY GMINY GOŁCZA z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	zm. pkt 4 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2025-11-05T15:34:09+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




